PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 483/2020
Garça, 24 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0707/2020
Vereador: 	Paulo André Faneco
Assunto: 	 Ralação de itens comprados com os

recursos para o combate â Covid-19.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que

os empenhos encontram — se no  site  da Prefeitura, por meio do  link  "Transparência

Covid — 19". Quanto â relação de itens, devido ao grande número de documentos a

serem mencionados, os mesmos estarão â disposição no Departamento de

Contabilidade para consulta, devendo o Nobre Vereador marcar o dia para esta.

Atenciosam hte,

JOAO CARIOS DOS SANTOS
Pref ito Municip,a1

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 6